
ZARZĄDZENIE NR 235/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 433/2015 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2020.713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 433/2015 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie powołania 
komisji do oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego 
do dalszego użytkowania w Urzędzie Miejskim w Sławnie wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Komisję, do przeprowadzenia oceny przydatności do dalszego użytkowania składników 
rzeczowych majątku ruchomego będącego na stanie Urzędu Miejskiego w Sławnie, zwaną dalej Komisją, 
w składzie: 

1) przewodniczący – Małgorzata Łasek 

2) członek – Wojciech Skibiński 

3) członek – Iwona Majewska 

4) członek – Agnieszka Bekalska 

5) członek – Kamil Tworek”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: 6FDB7695-48AF-4BC8-B7AD-25714CC6C744. Podpisany Strona 1




